
 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS 

KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 23 d. Nr. 5V-60 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 97 straipsnio 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2014 m. vasario 21 d. įsakymą Nr. 5V-16 ,,Dėl 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos viešųjų 

pirkimų organizavimo ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais). 

  
 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                      Artūras Kavolis

            

                
 


